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Abschnitt 2 - Samstag 28.06.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Flipper Gerolstein 3613   3/  7  19/  0
Post-Sportverein Trier 6758   1/  0   2/  0
SFC Nahetal 05 6072  10/  3  23/  2
SG Rhein-Mosel 7130  48/ 53 177/  8
SG Westerwald 4985   7/  8  22/  1
Sportfr. 09 Puderbach 3623   1/  2   3/  0
ST Daaden-Wissen 4990   8/ 11  27/  2
TG Konz 1885 3636   6/  6  19/  3
TuS 05 Daun e. V. 3637   3/  0   3/  0
TV 08 Baumbach 3629   8/  9  33/  0
TV 1848 Oberstein 3648   2/  1   3/  0
VfR Simmern 3659  14/ 11  42/  1
White Sharks BKS e.V. 7162  11/  5  27/  0
Wittlicher TV 1883 3661   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband  123/ 116  401/ 17

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SV Böblingen 2501   1/  0   5/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    5/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine  124/ 116  406/ 17
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Patrick Sudol SV Rheinland
Schiedsrichter 2 Sascha Höltz SV Rheinland
Starter 1 Wolfgang Kugel SV Rheinland
Starter 2 Joachim Ziegler SV Rheinland
Schwimmrichter 1 Robert Leonards ST Daaden-Wissen
Schwimmrichter 2 Markus Kasper SSV Trier (SGRM)
Sprecher 1 Inga Müller Neuwieder SV 09
Auswerter 1 Thomas Wald SV Rheinland
Auswerter 2 Getraud Schmitt Neuwieder SV 09 (SGRM)
Protokollführer Thomas Wald SV Rheinland
Zeitmessung Christoph Müller Neuwieder SV 09 (SGRM)
Computer 1 Julian Martin Neuwieder SV 09 (SGRM)

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Sigrid Faber TG Konz 1885
Zielrichter 2 Anike Künkler ST Daaden-Wissen
Zielrichter 3 Anja Weland-Thiel White Sharks BKS e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Verena Schäfer VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 1 Christoph Ebener ST Daaden-Wissen
Zeitnehmer Bahn 2 Kamila Szczyglowska SFC Nahetal 05
Zeitnehmer Bahn 3 Britta Koßmann Flipper Gerolstein
Zeitnehmer Bahn 4 Lena Röver SC Poseidon Koblenz (SGRM)
Zeitnehmer Bahn 5 Monika Leithold SG Westerwald
Zeitnehmer Bahn 6 Sandrine Serra-Buy TG Konz 1885
Reservezeitnehmer 1 Lobke Spence 1. KSV 03 (SGRM)
Reservezeitnehmer 2 Arne Strauss TV 08 Baumbach

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Jasmin Löwenstein SC Poseidon Koblenz (SGRM)
Wenderichter Bahn 1 + 2 Thomas Pöppke SFC Nahetal 05
Wenderichter Bahn 3 + 4 Elena Marx Flipper Gerolstein
Wenderichter Bahn 5 + 6 Larisa Smolenschi White Sharks BKS e.V.
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noch Kampfgericht Abschnitt 2

Kampfrichter zur Ausbildung
Position Name Verein
Zeitnehmer z.A. Lukas Steier TG Konz 1885
Zeitnehmer z.A. Martin Sakalla SC Poseidon Koblenz (SGRM)
Wenderichter z.A. Tim Schulz White Sharks BKS e.V.
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich - Masters
Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich - Masters
Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 31 - 50m Schmetterling weiblich - Masters
Wettkampf 32 - 50m Schmetterling männlich - Masters
Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 34 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 35 - 200m Lagen weiblich - Masters
Wettkampf 36 - 200m Lagen männlich - Masters
Wettkampf 37 - 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 38 - 4x100m Freistil männlich
Wettkampf 39 - 4x100m F - Masters (weibl. (WK 39) / männl. (WK 40) / mix. (WK 41))
Wettkampf 40 - 4x100m Freistil männlich - Masters
Wettkampf 41 - 4x100m Freistil mixed - Masters
Wettkampf 42 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 43 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 44 - und WK 45 - 400m Lagen weiblich und männlich - Masters
Wettkampf 45 - 400m Lagen männlich - Masters
Wettkampf 46 - 800m Freistil weiblich
Wettkampf 47 - 800m Freistil männlich
Wettkampf 48 - und WK 49 - 800m Freistil weiblich und männlich - Masters
Wettkampf 49 - 800m Freistil männlich - Masters

Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2012: 01:44,00   2011: 01:31,00   2010: 01:24,00   2009: 01:19,00   2008: 01:17,00
2007 und älter: 01:12,00

Mehrkampf Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emma Stoffel 2015 TG Konz 1885 01:35,41 159
2. Yasmine Zirmi 2015 SG Rhein-Mosel 01:45,43 117
3. Luisa Pütz 2015 SG Rhein-Mosel 01:45,89 116

abgemeldet
Laura Pizzardini 2015 TG Konz 1885
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach 01:21,19 258
2. Sophia Mathilda Adams 2014 SG Rhein-Mosel 01:22,06 250
3. Marla Jüngt 2014 SG Rhein-Mosel 01:23,08 241
4. Lena Schmidt 2014 ST Daaden-Wissen 01:24,97 225
5. Josephine Bischoff 2014 SG Rhein-Mosel 01:28,42 200
6. Marie Lunkenheimer 2014 SFC Nahetal 05 01:32,37 175

Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach 01:10,36 396
2. Jasmin Brennecke 2013 SG Rhein-Mosel 01:14,50 334
3. Luana Serra 2013 TG Konz 1885 01:24,25 231
4. Sophia Zwar 2013 SG Rhein-Mosel 01:25,12 224
5. Anna Lena Kirst 2013 White Sharks BKS e.V. 01:26,00 217
6. Jasmina Botic 2013 VfR Simmern 01:38,43 144
7. Sofia Noll 2013 SG Westerwald 01:44,66 120

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 01:10,26 398
2. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 01:12,74 359
3. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach 01:12,79 358
4. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 01:13,98 341
5. Sophie Pretz 2012 SG Rhein-Mosel 01:15,95 315
6. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 01:16,05 314
7. Isabella Nguyen 2012 SG Rhein-Mosel 01:16,82 305
8. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 01:19,12 279
9. Lara Piroth 2012 VfR Simmern 01:21,51 255
10. Emma Pizzardini 2012 TG Konz 1885 01:22,41 247
11. Wiktoria Szczyglowska 2012 SFC Nahetal 05 01:22,86 243
12. Jette Ruppenthal 2012 TV 1848 Oberstein 01:26,59 212
13. Lena Hermes 2012 Flipper Gerolstein 01:27,41 207
14. Eleanor Jussack 2012 SG Rhein-Mosel 01:28,75 197
15. Leni Spies 2012 TuS 05 Daun e. V. 01:30,58 186
16. Klara Pohlmann 2012 VfR Simmern 01:32,10 176

abgemeldet
Sophia Lynch 2012 VfR Simmern
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 01:11,55 377
2. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 01:13,27 351
3. Theresa Mader 2011 SG Rhein-Mosel 01:15,08 326
4. Linneá Sofie Lehmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:16,34 310
5. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 01:16,82 305
6. Maria Malinowska 2011 SG Rhein-Mosel 01:18,55 285
7. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 01:18,60 284
8. Mia Klotz 2011 ST Daaden-Wissen 01:18,69 283
9. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 01:19,87 271
10. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 01:20,36 266
11. Katharina Ziegler 2011 ST Daaden-Wissen 01:20,63 263
12. Ida Becker 2011 VfR Simmern 01:20,88 261
13. Luise Stein 2011 SFC Nahetal 05 01:23,76 235
14. Anna Grammes 2011 TV 1848 Oberstein 01:28,54 199

abgemeldet
Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:07,18 456
2. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 01:07,77 444
3. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 01:09,33 414
4. Lena Tillack 2010 SG Rhein-Mosel 01:14,79 330
5. Johanna Erbach 2010 VfR Simmern 01:20,08 269

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 01:09,04 420
2. Lenja Elpers 2009 SG Westerwald 01:12,49 362
3. Lisa Scherf 2009 SG Rhein-Mosel 01:13,62 346
4. Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 01:18,77 282
5. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 01:20,25 267 EnM

abgemeldet
Maria Kriwega 2009 White Sharks BKS e.V.
Teresa Steinbach 2009 White Sharks BKS e.V.
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 01:07,00 459
2. Emma Wilhelm 2008 SG Rhein-Mosel 01:07,29 453

abgemeldet
Liana Da Costa e Silva 2008 SG Westerwald

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 01:11,48 378

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeisterin

Jule Huhn 2006 VfR Simmern 01:03,98 527
2. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 01:07,00 459
3. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:07,18 456
4. Emma Wilhelm 2008 SG Rhein-Mosel 01:07,29 453
5. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 01:07,77 444
6. Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 01:09,04 420
7. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 01:09,33 414
8. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 01:10,26 398
9. Mirjam Schäfer 2005 White Sharks BKS e.V. 01:10,47 395
10. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 01:11,48 378
11. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 01:11,55 377
12. Lenja Elpers 2009 SG Westerwald 01:12,49 362
13. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 01:12,74 359
14. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach 01:12,79 358
15. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 01:13,27 351
16. Lisa Scherf 2009 SG Rhein-Mosel 01:13,62 346
17. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 01:13,98 341
18. Lena Tillack 2010 SG Rhein-Mosel 01:14,79 330
19. Theresa Mader 2011 SG Rhein-Mosel 01:15,08 326
20. Sophie Pretz 2012 SG Rhein-Mosel 01:15,95 315
21. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 01:16,05 314
22. Linneá Sofie Lehmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:16,34 310
23. Isabella Nguyen 2012 SG Rhein-Mosel 01:16,82 305
23. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 01:16,82 305
25. Maria Malinowska 2011 SG Rhein-Mosel 01:18,55 285
26. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 01:18,60 284
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
27. Mia Klotz 2011 ST Daaden-Wissen 01:18,69 283
28. Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 01:18,77 282
29. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 01:19,12 279
30. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 01:19,87 271
31. Johanna Erbach 2010 VfR Simmern 01:20,08 269
32. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 01:20,25 267 EnM
33. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 01:20,36 266
34. Katharina Ziegler 2011 ST Daaden-Wissen 01:20,63 263
35. Ida Becker 2011 VfR Simmern 01:20,88 261
36. Lara Piroth 2012 VfR Simmern 01:21,51 255
37. Emma Pizzardini 2012 TG Konz 1885 01:22,41 247
38. Wiktoria Szczyglowska 2012 SFC Nahetal 05 01:22,86 243
39. Luise Stein 2011 SFC Nahetal 05 01:23,76 235
40. Jette Ruppenthal 2012 TV 1848 Oberstein 01:26,59 212
41. Lena Hermes 2012 Flipper Gerolstein 01:27,41 207
42. Anna Grammes 2011 TV 1848 Oberstein 01:28,54 199
43. Eleanor Jussack 2012 SG Rhein-Mosel 01:28,75 197
44. Leni Spies 2012 TuS 05 Daun e. V. 01:30,58 186
45. Klara Pohlmann 2012 VfR Simmern 01:32,10 176

disqualifiziert
Lina Müller 2006 VfR Simmern EnM
Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:40
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